Директору
                                            МБОУ «Школа №93 им. Н.П.Жердева
                                            г.Донецка»
                                            В.В.Кумановской

                                   ____________________________
                                                   Ф.И.О.  родителя

                                        _____________________________________
                                       проживающего по адресу

                                        _____________________________________
                                        _____________________________________

                                                                                                  телефон

заявление

Прошу Вас принять моего ребенка ____________________
                                                                                             ФИО (полностью)

_____________________________________________________,
________________года рождения, в _____класс вверенной вам
        число, месяц. год

школы с _____________г.
С ниже перечисленными документами ознакомлены:

- Уставом МБОУ «Школа №93 им.Н.П.Жердева
г.Донецка»
- Разрешением  на осуществление
образовательной деятельности МБОУ «Школа №93
им.Н.П.Жердева г.Донецка»

              -  Свидетельством о государственной регистрации

    Даю согласие на обработку своих персональных данных, а
также персональных данных своего ребенка в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации и
Донецкой Народной Республики

_________                                              __________
       дата                                                                                    подпись

РАСПИСКА

Администрация МБОУ «Школа №93 им. Н.П.Жердева
г.Донецка». получила от _______________

_____________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя))

следующие документы:
 Заявление № _____ от ___________

 Копия свидетельства рождения ребенка.

 Копия паспорта родителей

 Адресная справка (справка с поселкового совета)

 Медицинская карта

                                                                                 __________________
                                                                                                                                (ФИО принявшего документы)

МП

                                           И.о.директора
                                          МБОУ «Школа №93 им. Н.П.Жердева

                                           г.Донецка»
                                           ____________________________

                                     ____________________________
   ФИО родителя

                                       ___________________________________
             проживающего по адресу

                                      __________________________________
                                     __________________________________

                                                                 Телефон

заявление

Прошу Вас принять моего ребенка ____________________
                                                                                             ФИО (полностью)

_____________________________________________________,
________________ года рождения, в ___ класс вверенной вам
    число, месяц. год

школы с _____________ г.
С ниже перечисленными документами ознакомлены:

- Уставом МБОУ «Школа №93 им.Н.П.Жердева
г.Донецка»
- Разрешением  на осуществление
образовательной деятельности «Школа №93
им.Н.П.Жердева г.Донецка»

              -  Свидетельством о государственной регистрации

Даю согласие на обработку своих персональных данных, а
также персональных данных своего ребенка в порядке,
установленном законодательством Донецкой Народной
Республики

_________                                              __________

         дата                                                                                     подпись

РАСПИСКА

Администрация МБОУ «Школа №93 им. Н.П.Жердева
г.Донецка». получила от ________________________________

_____________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя))

следующие документы:
 Заявление № _________ от ____________ г.

 _____________________________________

 _____________________________________

 _____________________________________

                                                                                 __________________
                                                                                                                                (ФИО принявшего документы)

             МП